Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação nº 214/2020

Exma. Sra.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

Os Vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V. Exa. envio

de ofício ao Executivo solicitando vistoria no muro da casa de número 582, rua

José Elias Salomão, bairro Bom Pastor. Esse exame se faz necessário devido

às chuvas ocorridas nos últimos dias.

Além disso, solicita ao Executivo, por meio da SEMASH e após feita a vistoria, a

possibilidade de auxílio a Srª Verônica para conserto do muro.

Ponte Nova, 12 de março de 2020.

Carlos Roberto de Oliveira Sousa – PDT

Ana Maria Ferreira Proença – PSB

José Gonçalves Osório Filho – AVANTE

Raimunda da Conceição Gomes – PATRIOTA

Carlos Alberto Montanha da Silva – MDB

Antônio Carlos Pracatá de Souza - PSD